PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00630/2011

30/06/2011

              O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

  os servidores abaixo relacionados das funções             D I S P E N S A R

comissionadas indicadas:

SUBSECRETARIA DE APOIO ESPECIAL:

1)  Mat. 5578, do Quadro de Pessoal da Prefeitura do CLÁUDIO LUIZ GOMES NASCIMENTO,

Recife/ Guarda Municipal do Recife, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada

de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de Transportes.

2)VALDIR GOMES DE LUNA, Mat 1098, Técnico Judiciário, Classe “A”, Padrão 4, deste

Tribunal, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de

Segurança.

3)JOSÉ RICARDO SALES DE MATOS, Mat 816, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 15,

deste Tribunal, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de

Segurança.

4)  Mat. 5602, do Quadro de Pessoal da PrefeituraNIELSON JOSÉ SILVA DE ANDRADE,

Municipal de Olinda, ora à disposição deste Tribunal, da função comissionada de Auxiliar

Especializado, Código FC-02, da Seção de Transportes.

5)  Mat 5407, do Quadro de Pessoal da Justiça FederalSÍLVIO BARROS JOAQUIM DE LIMA,

de Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de Santa Catarina, ora à disposição deste

Tribunal, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de

Transportes.

6)  Mat 681, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 15, desteJONAS DE SOUSA LIMA,

Tribunal, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de

Transportes.

7)  Mat 5335, do Quadro de Pessoal daSÍLVIO ROGÉRIO DOS SANTOS FERREIRA,

Procuradoria Geral do Estado de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, da função

comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de Transportes.

8)  Mat 360, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 15, desteONILDO MACIEL LOUREIRO,

Tribunal, da função comissionada de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de

Segurança.

                                       PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE